duobus introytibus dicti palatij uno in centrata scortecciarle alio versus pia-

team saponar iam.

Que tote domus site sunt prò parte in Regione sancti Eustachij et prò parte in

Reg.® Columne. Quibus domibus ab uno latore est stabulum quod nunc est R™
domini Cardinalis rechanatensis, ab alio est ortus Sancte marie de

e e 1 1 i s que nunc dicitur Sancti Ludovici, ab alio versus p u t e u m olim
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tenebat magister Antoniiis de mine vero tenet ab

alio est Ecclesia seu Cappella Sancii Andree Juxta dictum reclau-

strum inagnum, ab alio videlicet supra sunt res que fuerunt quondam Juliani

serrapetitti (?) que mine pertinent ad hospitalia Sancte Marie de po-

pulo et Salvatoris ad Saucta Sanctorum de Urbe, et Cui domuneule diete Juxta

Introytum porte magale ab uno latere est quedam domuncula diete Cappelle Sancii

Andree, retro et ante sunt Vie publice vel si qui prò preiio Triceniorum ducatorum.

K Actum Kome in dieta Reg®. Montium in domo habitationis dicti domini Ja-

eobelli venditoris ». (Noi. Taglienti, prot, 1728 e. 146 A. S.).

I maestri delle strade Mannetti e Maifei, cui era stata commessa da Paolo III

r apertura della via ai Caldarari, appariscono nuovamente nel seguente atto, a pro-

posito dello scavo per la costruzione di una grande chiavica nel rione di Campo

Marzio. Il sito o percorso della fogna non è altrimenti indicato.

« Indictione xv die vero 16 Junii 1542. Emptio quatuor Cannarum soli publici

prò petro de fraxineio Turrinensis diocesis.

Personaliter Constituti mgci viri dd. Latinus Juvenalis de manettis et hie-

ronimus de maffeis magistri stratarum Urbis, sponte vendiderunt provido viro petro

qd. Jacobi balbatij de fraxineio Turrinensis dioecesis presenti, idest quatuor cannas

soli publici requatrati existentis ante domum suam sitam in Regione Campi martis

iuxia Cloacam noviter inceptam, videlicet ponendo filum ad equalitatem domorum

collateralium ita quod possii dictam suam domum extendere ad equalitatem aliorum

domorum collateralium solum ipsum incorporare cum dieta sua domo ad ornatum

civitatis et sui commoditatem prò preiio octo scutorum.

« Actum Rome in Capitolio ad banchum Juris prefatorum Dominorum magi-

strorum ». (Noi. Amanni, prot. 105 e. 282 A. S.).

E per ricordare ancora uno scavo di questa stessa regione, il muratore Grian-

nanionio Ficazolo, in questo stesso anno 1542, gettò le fondamenta e costruì una

chiesuola di santa Monica « iuxta monasierium ammantellatarum s. Augustini in r.